Протокол выбора победителя закупка 177  раздел 4.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 123/МР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому
запросу цен на право заключения договора на поставку
«Электроизмерительные приборы»
закупка № 177 раздел 4.2 ГКПЗ 2017

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]« 13» января 2017года

       ЕИС–№31604484905 (МСП)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
2. О признании заявок соответствующими условиям запроса цен.
3. Об итоговой ранжировке заявок.
4. О выборе победителя запроса цен.

РЕШИЛИ:

        По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "ЭЛЕКТРОНПРИБОР"
(141191, г. Фрязино,
 ул. Барские пруды, д. 1 офис 4)
	Цена: 908 600,00 руб. с НДС
(цена без НДС: 770 000,00 руб.)

	2
	ООО "СтальНефтеГаз"
(443023, г. Самара, пер. Измайловский, д. 9)
	Цена: 916 860,00 руб. с НДС
(цена без НДС: 777 000,00 руб.)

	3
	ООО "АБРИКОМ"
 (141195, г. Фрязино, ул. Полевая, д. 6)
	Цена: 931 846,00 руб. с НДС
(цена без НДС: 789 700,00 руб.)

По вопросу № 2
          Признать заявки ООО "ЭЛЕКТРОНПРИБОР" (141191, г. Фрязино, ул. Барские пруды, д. 1 офис 4), ООО "СтальНефтеГаз" (443023, г. Самара, пер. Измайловский, д. 9), ООО "АБРИКОМ"  (141195, г. Фрязино, ул. Полевая, д. 6) удовлетворяющими по существу условиям запроса цен и принять их к дальнейшему рассмотрению.

        По вопросу № 3
          Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.

	1  место
	ООО "ЭЛЕКТРОНПРИБОР"
(141191, г. Фрязино,
 ул. Барские пруды, д. 1 офис 4)
	770 000,00

	2 место
	ООО "СтальНефтеГаз"
(443023, г. Самара, пер. Измайловский, д. 9)
	777 000,00

	3 место
	ООО "АБРИКОМ"
 (141195, г. Фрязино, ул. Полевая, д. 6)
	789 700,00

         По вопросу № 4
         Признать победителем запроса цен на поставку «Электроизмерительные приборы» участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ООО ЭЛЕКТРОНПРИБОР" (141191, г. Фрязино, ул. Барские пруды, д. 1 офис 4) на условиях:
Стоимость предложения:  770 000,00 руб. без учета НДС (908 600,00 руб. с учетом НДС).
Срок завершения поставки: до 30.04.2017г.
Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения продукции на склад Грузополучателя и  подписания товарной накладной (ТОРГ-12).
Гарантийный срок: на условия Завода-изготовителя, но не менее 12 месяцев.
Предложение действительно до 15 апреля 2017г.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

исполнитель Чуясова Е.Г.
Тел. 397268
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//